Kablo pabuclu EMC ekranlama klemensleri
kablo tutuculu veya tutucusuz

Y
cAlus mc

CEM

Teknik datalar

Malzeme

Isi
Ozellikler

Montaj sekli

RoHS

compliant

Madein

cow%finlc-! Germany

Ekranlama klemensleri: Yay ¢eligi,
cinko kaplama
Montaj ayaklar: Polikarbonat

-30C°-120C°
titresime dayanikhdir

Tutturmak

Urin tipleri ve boyutlari

RCL 0.5-1.5mm?|SKL 1.5-3

EMC ekranlama klemensleri kablo pabuglari Gzerinde de temin edilir. Bu
ekranlama klemensi kablolari gliivenli ve kolay yonlendirilir. Zor ulasilan yerlerdeki
kablolarin bile blendajini takilarak topraklanir. Topraklama kablosunun uzunlugu
musteri tarafindan belirlenir ve kablo pabucu ile sikistirihr.

RCLZ-M klemensleri kullanildiginda kablolar kablo bagi ile sabitlenir.
Kablo pabucun normlu renkleri (DIN 46237) farkh kesit ebatlarini géstermektedir:

e Kirmizi: 0.5 - 1.5mm?
e Mavi: 1.0 - 2.5mm?
e Sari: 4 - 6mm?

Avantajlar

. Kablo ekranina optimum temas

. Kablo agina sirekli ve ayni kalan basing - yay ayari gerekmemekte
. Titresime dayanikli, bakim gerektirmez

. UL onayli Grdn

Siparis No. 36296.1 Uzunluk 20 mm

EAN 4251269319 Genislik 11,8 mm
655 Yikseklik 17,8 mm

Paket ici 25

miktari

Klemens 1

adetleri

Kablo adet 1

sayisi

Ekranlama 1,5 mm

capl en az

Ekranlama 3 mm

cap! maks.



RCL 0.5-1.5mm?|MSKL 3-12

RCL 1.0-2.5mm?|SKL 1.5-3

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
Ekranlama
cap! maks.

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktar
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
Ekranlama
cap! maks.

36296.2 Uzunluk

4251269319 Genislik

662 Yikseklik
25

3 mm

12 mm

36297.1 Uzunluk
4251269319 Genislik
679 Yikseklik
25

1,5 mm

3 mm

20 mm
14,9 mm
25,4 mm

21 mm
11,8 mm
18,2 mm



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisi
Ekranlama
capl en az
Ekranlama
cap! maks.

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisi
Ekranlama
capl en az
Ekranlama
cap! maks.

36297.3 Uzunluk
4251269324 Genislik
161 Yukseklik
25

3 mm

6 mm

36297.4 Uzunluk
4251269324 Genislik
178 Yukseklik
25

6 mm

8 mm

21 mm
11,8 mm
19 mm

21 mm
11,8 mm
20 mm



RCL 1.0-2.5mm?|MSKL 3-12

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
Ekranlama
cap! maks.

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
Ekranlama
cap! maks.

36297.5 Uzunluk
4251269324 Genislik
185 Yikseklik
25

8 mm

11 mm

36297.2 Uzunluk
4251269319 Genislik
686 Yukseklik
25

3 mm

12 mm

21 mm
14 mm
25 mm

21 mm
14,9 mm
25,8 mm



RCL 4-6mm?|SKL 1.5-3

RCL 4-6mm?|MSKL 3-12

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisi
Ekranlama
capl en az
Ekranlama
cap! maks.

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisi
Ekranlama
gap! en az
Ekranlama
cap! maks.

36298.1 Uzunluk
4251269319 Genislik
693 Yukseklik
25

1,5 mm

3 mm

36298.2 Uzunluk

4251269319 Genislik

709 Yikseklik
25

3 mm

12 mm

24 mm
11,8 mm
19,1 mm

24 mm
14,9 mm
26,7 mm



RCLZ-M 0.5-1.5mm?|MSKL 3-12

RCLZ-M 1.0-2.5mm?|MSKL 3-12

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
Ekranlama
cap! maks.

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisl
Ekranlama
capl en az
Ekranlama
cap! maks.

36301.2 Uzunluk
4251269322 Genislik
327 Yikseklik
25

3 mm

12 mm

36302.2 Uzunluk
4251269322 Genislik
334 Yukseklik
25

3 mm

12 mm

45,5 mm
15 mm
26 mm

46,5 mm
15 mm
26 mm



RCLZ-M 4-6 mm?|MSKL 3-12

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Klemens
adetleri
Kablo adet
sayisi
Ekranlama
capl en az
Ekranlama
cap! maks.

36303.2 Uzunluk
4251269322 Genislik
341 Yukseklik
25

3 mm

12 mm

icotek

smart cable management

49,5 mm
15 mm
27 mm



